РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.01.2018 года

№5

   с. Ивановка

    О создании комиссии по  рассмотрению

    обращений граждан  в Администрации

    Ивановского  сельского поселения.

     На основании Федерального закона  «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» №59- ФЗ от 02 мая 2006г,  Областного  закона  «Об обращениях граждан»  №540- 3С от 18 сентября 2006г., в связи с кадровыми перестановками в Администрации Ивановского сельского поселения:
1. Создать  комиссию по  рассмотрению обращений  граждан  в следующем  составе:

Председатель комиссии:

Безниско О.В. – глава   Администрации Ивановского  сельского  поселения
Секретарь комиссии:

Савченко М.Г. – специалист первой категории  Администрации Ивановского сельского поселения (по архивной, кадровой  и правовой  работе)
Члены  комиссии:

Мищенко В.В.- ведущий специалист Администрации Ивановского сельского поселения по вопросам  муниципального  хозяйства;
Супряга Е.Г.  - начальник финансово - экономического сектора

Администрации Ивановского сельского поселения;
Яцкая С.Л. – ведущий специалист (экономист) Администрации Ивановского сельского поселения;
Черноиванов М.П. – УУП ОУУП и ПДН ОМВД России по Сальскому району майор полиции (по согласованию);
     Морозов А.В. -   Председатель Собрания депутатов – глава Ивановского

     сельского поселения (по согласованию);
     Базылик А.Н. – председатель постоянной комиссии Собрания депутатов

     Ивановского сельского поселения по местному самоуправлению и социальной
     политике (по согласованию).
2. Распоряжение Администрации Ивановского сельского поселения №2 от 09.01.2017г., считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста первой категории Администрации Ивановского сельского поселения (по архивной, кадровой  и правовой  работе).

Глава  Администрации
Ивановского сельского поселения

                                        О.В. Безниско